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QUYEN MANI NUDE 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE SPERANZE 10/12 ANNI 1° LIVELLO 

1° POLETTO EDOARDO (BRENDOLA) 

2° BOIAGO EMANUELE (TINH VO MON TV) 

3° MURARO MATILDA (DUNG THIEN NANTO) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE RAGAZZI 8/9 ANNI 1° LIVELLO  

1° LUCATELLO LEONARDO (NEW ATHLETIC PADOVA) 

2° LIPPOLIS GIUSEPPE (THIEN PHUC ISTRANA) 

3° CEOLA GABRIELE (NEW ATHLETIC PADOVA) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE SPERANZE 10/12 ANNI 2° LIVELLO 

1° PILO LEONARDO (NEW ATHLETIC PADOVA) 

2° BOLDRIN PAOLO (PALESTRA BAO LAN) 

3° MICHELOTTO MATTEO (PALESTRA BAO LAN) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE PULCINI 5/7 ANNI  

1° ROM LEYLA ISABELLA (BRENDOLA) 

2° SCARTEZZINI MORENO (TINH KHI THAN TRENTO) 

3° BETTIO ALEX (MAVERICK SELVAZZANO) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE SPERANZE 10/12 ANNI 3° LIVELLO 

1° ALLEGRI ELISABETTA (HOA LU THUY GRUGLIASCO) 

2° DORIGAMI ALICE (TINH KHI THAN TRENTO) 

3° SCARTEZZINI OMAR (TINH KHI THAN TRENTO) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE RAGAZZI 8/9 ANNI 2° LIVELLO 

1° MORRA GIULIA (PALESTRA BAO LAN) 

2° MIHALI BRYAN ANDREI (MAVERICK SELVAZZANO) 

3° BARDELLOTTO ALESSIA (NEW ATHLETIC PADOVA) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE CADETTI 13/14 ANNI 2° LIVELLO 

1°ZOPPI GIULIA (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° SCOLAMIERI FRANCESCO (HOA LU THUY GRUGLIASCO) 

3°BERASI NIMAH (TINH KHI THAN TRENTO) 



 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE CADETTI 13/14 ANNI 1° LIVELLO 

1° MARELLI MATTEO (DIEN HONG TO) 

2° POLESE ESTER (TINH VO MON TV) 

3° TOALDO LAVINIA SUSANNA (THIEN PHUC ISTRANA) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE SENIORES FEMMINILE UNICA 1° LIVELLO 

1° KOSENKOVA INNA (PALESTRA BAO LAN) 

2° VOLLERO MARIANNA (HOA LU THUY GRUGLIASCO) 

3° BERTI ALICE (PHONG HO MONTEFORTE) 

 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE SENIORES FEMMINILE UNICA 2° LIVELLO 

1° MASSETTI ALESSIA (PALESTRA BAO LAN) 

2° ORTENSI ESTER (MAVERICK SELVAZZANO) 

3° PEPE ANNALISA (TINH VO MON TV) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE JUNIORES MASCHILE 15/17 ANNI 1° LIVELLO 

1° BONZI ELIA (THIEN PHUC ISTRANA) 

2°POLESE JOAO (TINH VO MON TV) 

3° VETTORE LEONARDO (NEW ATHLETIC PADOVA) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE JUNIORES MASCHILE 15/17 ANNI 2° LIVELLO 

1° PERNIGOTTO ENRICO (PHONG HO MONTEFORTE) 

2°PRA’ DIEGO (PHONG HO MONTEFORTE) 

3° FACCO FRANCESCO (ESTE) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE JUNIORES FEMMINILE 15/17 ANNI 1° LIVELLO 

1° TOSELLO ANNAMARIA (THIEN PHUC ISTRANA) 

2° BOVO EMMA (MAVERICK SELVAZZANO) 

3°MENEGHINI CLAUDIA (PHONG HO MONTEFORTE) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE JUNIORES FEMMINILE 15/17 ANNI 2° LIVELLO 

1° MENDUNI FRANCESCA (DIEN HONG TO) 

2°PEZZATO GIULIA (TINH VO MON TV) 

3° LONGOBUCCO ALESSIA (HOA LU THUY GRUGLIASCO) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE SENIORES MASCHILE 1° LIVELLO 

1° FELTRIN SIRIO VITTORIO (TINH KHI THAN TRENTO) 

2° SPAGNOLO DOMENICO (TINH VO MON TV) 

3° LIBARDONI DANIELE (TINH KHI THAN TRENTO) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE SENIORES MASCHILE 2° LIVELLO 

1° TOALDO LIAM (THIEN PHUC ISTRANA) 

2° TARGA MIRCO (LONG HO ROMA) 

3° POLI GIOVANNI (PALESTRA BAO LAN) 

 

 

 



CATEGORIA QUYEN MANI NUDE SENIORES MASCHILE 3° LIVELLO 

1° ARMELI ANDREA (SINH DAO MI) 

2° CALLEGARI GIOVANNI (THIEN LO MONTEBELLUNA) 

3° ERGAZZORI MATTIA (PHONG HO MONTEFORTE) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE OVER 40 MASCHILE E FEMMINILE 

1° SCATTOLIN ALESSIO (TINH VO MON TV) 

2° DANESE LUCA (DUNG HO RONCA’) 

3° CONVERSO ANDREA (PALESTRA BAO LAN) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE JUNIORES FEMMINILE INTERSTILE 

1° GIULIVO GIADA (SINH DAO MI) 

2° PIERETTO MAGDA (VOVINAM VENETO) 

3° SIMIONI MIRIAM (VOVINAM VENETO) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE JUNIORES MASCHILE INTERSTILE 

1° CORBELLANI MARCO (BINH DINH SA LONG CUONG) 

2°BICEGO GEREMY (PHONG HO MONTEFORTE) 

3° NALDO LUCA (VOVINAM VENETO) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE SENIORES FEMMINILE E MASCHILE INTERSTILE 

1° ARU ALESSANDRO (MON PHAI THIEN MU) 

2° CALLEGARI GIOVANNI (THIEN LO MONTEBELLUNA) 

3° ZANARDI FABIANA (BINH DINH SA LONG CUONG) 

 

CATEGORIA CN FEMMINILE LAO HO THUONG SON 

1° LIPPARINI MARGHERITA (LONG HO ROMA) 

2° ZARELLI ERICA (QUANG TRUNG ROMA) 

3° ZATTIN GIORGIA (ESTE) 

 

CATEGORIA CN FEMMINILE LONG HO 

1° MARCHI FRANCESCA ROMANA (PALESTRA BAO LAN PD) 

2° GIULIVO GIADA (SINH DAO MILANO) 

3° DELLAI MELISSA (TINH KHI THAN TRENTO) 

 

CATEGORIA CN FEMMINILE OVER 40 

1° DE PROPIS FRANCESCA (LONG HO ROMA) 

2° PERONI BARBARA (PALESTRA BAO LAN PD) 

3° DE SIMONE BARBARA (LONG HO ROMA) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE OVER 40 LONG HO + LAO DAO 

1° POSSAMAI ORAZIO (TINH VO MON TREVISO) 

2° RESTANTE FABIO (PALESTRA BAO LAN PD) 

3° BISOGNIN FABRIZIO (DUNG HO RONCA’) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE OVE 40 BACH HO + LAO MAI + NGOC 

1° DANESE GINO (DUNG HO RONCA’) 

2° CONTE FRANCESCO (HOA LU THUY GRUGLIASCO) 

3° MAIN MATTIA (PALESTRA BAO LAN PD) 



CATEGORIA CN MASCHILE LAO HO THUONG SON 

1° TREGNAGHI PAOLO (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° FINCO FRANCESCO (MAVERICK SELVAZZANO) 

3° SOTOMAYOR JORGE (NEW ATHLETIC PADOVA) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE BACH HO 

1° PRESSI LEONARDO (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° FRICO DAVE (PALESTRA BAO LAN PD) 

3° MARIO GIANLUCA (MAVERICK SELVAZZANO) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE LONG HO 

1° BOTTI SIMONE (THIEN LO MONTEBELLUNA) 

2° CHINELLATO NICOLA (THIEN LO MONTEBELLUNA) 

3° LOLLO ALBERTO (ESTE) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE CINTURE NERE FEMMINILE INTERSTILE 

1° LIPPARINI MARGHERITA (LONG HO ROMA) 

2° ZARELLI ERICA (QUANG TRUNG ROMA) 

3°VIETTI CAMILLA (DIEN HONG TO) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE CINTURE NERE MASCHILE INTERSTILE 

1°PRESSI LEONARDO (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° FURLAN PIETRO (VOVINAM VENETO) 

3° FRISO DAVIDE (PALESTRA BAO LAN) 

 

CATEGORIA QUYEN MANI NUDE CINTURE NERE MASCHILE INTERSTILE ACROBATICO 

1° PRESSI LEONARDO (PHONG HO MONTEFORTE) 

1° GIULIVO MATTIA (SINH DAO MILANO) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE E FEMMINILE OVER 40 INTERNAZIONALE 

1° DE PROPIS FRANCESCA (LONG HO ROMA) 

2° DANESE GINO (DUNG HO RONCA’) 

3° FELICI FEDERICA (LONG HO ROMA) 
 

 

QUYEN ARMI 

CATEGORIA CN FEMMINILE ARMI DA TAGLIO 

1° DELLAI MELISSA (THIN KHI THAN TRENTO) 

2° LIPPARINI MARGHERITA (LONG HO ROMA) 

3° ZARELLI ERICA (QUANG TRUNG ROMA) 

 

CATEGORIA CN FEMMINILE SCIABOLA PROGRAMMA 

1° VENTIMIGLIA FRANCESCA (NEW ATHLETIC PD) 

2° MONDIN CHIARA (PALESTRA BAO LAN PD) 

3° FELICI FEDERICA (LONG HO ROMA) 

 

 



CATEGORIA CN FEMMINILE ARMI LUNGHE 

1° ZARELLI ERICA (QUANG TRUNG ROMA) 

2° CHOTON KINBERLY (SINH DAO MILANO) 

3° PITTALIS ILARIA (LONG HO ROMA) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE ARMI DA TAGLIO PROGRAMMA 

1° FRISO DAVIDE (PALESTRA BAO LAN PD) 

2° POLESE MIGUEL (MAVERICK SELVAZZANO) 

3° MONTRUCCHIO ANDREA (DIEN HONG TORINO) 

 

CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE ARMI LUNGHE 

1° BERASI NIMAH (TINH KHI THAN TRENTO) 

2° FASOLO GIORGIA GRACE (MAVERICK SELVAZZANO) 

3° MENEGHINI CLAUDIA (PHONG HO MONTEFORTE) 

 

CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE LONG GIAN 

1° BERASI NIMAH (TINH KHI THAN TRENTO) 

2° ALLEGRI ELISABETTA (HOA LU THUY GRUGLIASCO) 

3° ARRIGHI MARTINA (AIN DO GONG FU TAM DAO) 

 

CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE VENTAGLIO 

1° POLESE ESTER (TINH VO MON TV) 

2° RIBOLI LAURA (AIN DO GONG FU TAM DAO) 

3° CASSOTTI ANNA (BRESCIA) 

 

CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE ARMI DA TAGLIO 

1°GIULIVO GIADA (SINH DAO MI) 

2° MENDUNI FRANCESCA (DIEN HONG TO) 

3° SIMIONI MIRIAM (VOVINAM VENETO) 

 

CATEGORIA JUNIORES MASCHILE ARMI LUNGHE 

1° BONZI ELIA (THIEN PHUC ISTRANA) 

2° POLESE JOAO (TINH VO MON TV) 

3° CORBELLANI MARCO (BINH DINH SA LONG CUONG) 

 

CATEGORIA JUNIORES MASCHILE ARMI DA TAGLIO 

1° PRA’ DIEGO (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° FOFFANI FEDERICO (LONG SON CAMPODARSEGO) 

3° CORBELLANI MARCO (BINH DINH SA LONG CUONG) 

 

CATEGORIA JUNIORES MASCHILE LONG GIAN 

1°PERNIGOTTO ENRICO (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° MARRELLI MATTEO (DIEN HONG TO) 

3° GRECHI ALESSANDRO (AIN DO GONG FU TAM DAO) 

 

CATEGORIA JUNIORES MASCHILE LONG GIAN 

1° DANESE LUCA (DUNG HO RONCA’) 

2° FELTRIN SIRIO VITTORIO (TINH KHI THAN TRENTO) 

3° ARMELI ANDREA (SINH DAO MI) 



CATEGORIA SENIORES MASCHILE E FEMMINILE ARMI SNODATE 

1° DANESE LUCA (DUNG HO RONCA’) 

2° FELTRIN SIRIO VITTORIO (TINH KHI THAN TRENTO) 

3° ARMELI ANDREA (SINH DAO MI) 

 

CATEGORIA SENIORES MASCHILE E FEMMINILE ARMI DA TAGLIO 

1° ARU ALESSANDRO (MON PHAI THIEN MU) 

2° SCATTOLIN ALESSIO (TINH VO MON TV) 

3° ARMELI ANDREA (SINH DAO MI) 

 

CATEGORIA SENIORES MASCHILE ARMI LUNGHE 

1° ARMELI ANDREA (SINH DAO MI) 

2° TOALDO LIAM (THIEN PHUC ISTRANA) 

3° SCATTOLIN ALESSIO (TINH VO MON TV) 

 

CATEGORIA SENIORES FEMMINILE ARMI LUNGHE 

1° BERTI ALICE (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° PEPE ANNALISA (TINH VO MON TV) 

3°ZANARDI FABIANA (BINH DINH LONG CUONG) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE ARMI DA TAGLIO INTERSTILE 

1° PRESSI LEONARDO (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° DANESE GINO (DUNG HO RONCA’) 

3° LATUZZO STEFANO (MAVERICK SELVAZZANO) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE ARMI LUNGHE INTERSTILE 

1° GIULIVO MATTIA (SINH DAO MI) 

2° FURLAN PIETRO (VOVINAM VENETO) 

3° DANESE GINO (DUNG HO RONCA’) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE ARMI BASTONE INTER. 

1° FRISO DAVIDE (PALESTRA BAO LAN) 

2° DE VINCENTI ANDREA (LONG HO ROMA) 

3° CROCE FEDERICO (LONG HO ROMA) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE ARMI DA TAGLIO ACROBATICA 

1° PRESSI LEONARDO (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° GIULIVO MATTIA (SINH DAO MI) 

3° RIZZO FRANCESCO (SINH DAO MI) 

 

CATEGORIA CN FEMMINILE ARMI SNODATE VENTAGLIO 

1° CHOTON VALVERDE KIMBERLY (SINH DAO MI) 

2° VIETTI CAMILLA (DIEN  HONG TO) 

3° PICA DENISE (DIEN HONG TO) 

 

CATEGORIA CN MASCHILE E FEMMINILE ARMI SNODATE LONG GIAN 

1° PRESSI LEONARDO (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° DANESE GINO (DUNG HO RONCA’) 

3°SAMAC JELENA (DUNG HO RONCA’) 



CATEGORIA CN MASCHILE E FEMMINILE ARMI CORTE 

1° DE POLI TIZIANA (VOVINAM VENETO) 

2° MASETTI MASSIMO (HIEP KHI VO DAO) 

3° GHIRALDO PAOLO (HIEP KHI VO DAO) 

 

 

COMBATTIMENTO 

CATEGORIA STOP POINT CADETTI 13/14 ANNI FEMMINILE FINO A 60 KG 

1° BERASI NIMAH (TINH KHI THAN TRENTO) 

2° GIROSI CARLOTTA (DIEN HONG TORINO) 

 

CATEGORIA STOP POINT CADETTI 13/14 ANNI FEMMINILE FINO  70 KG 

1° FURLAN ALESSIA (MAVERICK SELVAZZANO) 

2° FASOLO GIORGIA GRACE (MAVERICK SELVAZZANO) 

3° IMPERATO AURORA (DUNG THIEN NANTO) 

 

CATEGORIA STOP POINT CADETTI 13/14 ANNI MASCHILE FINO A 55 KG 

1° MARRELLI MATTEO (DIENG HONG TORINO) 

 

CATEGORIA LIGHT CONTACT JUNIORES FEMMINILE ESORDIENTE 

1° GIULIANI AURORA (LONG HO ROMA) 

2° LONGOBUCCO ALESSIA (HOA LU THUY GRUGLIASCO) 

3° BARALDO GLORIA (ESTE) 

 

CATEGORIA LIGHT CONTACT JUNIORES FEMMINILE ESPERTO 

1° GIULIVO GIADA (SINH DAO MILANO) 

2° PEZZATO GIULIA (TINH VO MON TREVISO) 

 

CATEGORIA LIGHT CONTACT JUNIORES MASCHILE ESORDIENTI 

1° POLESE JOAO (TINH VO MON TREVISO) 

2° BICEGO GEREMY (PHONG HO MONTEFORTE) 

3° BONZI ELIA (THIEN PHUC ISTRANA) 

 

CATEGORIA SENIORES MASCHILE ESORDIENTI FINO A 70 KG 

1° MONTRUCCHIO ANDREA (DIEN HONG TORINO) 

2° TARGA MIRKO (LONG HO ROMA) 

3° TOALDO LIAM (THIEN PHUC ISTRANA) 

 

CATEGORIA SENIORES MASCHILE ESORDIENTE FINO A 80 KG 

1° CROCE FEDERICO (LONG HO ROMA) 

2° FACCO MATTEO (ESTE) 

3° RECANZONE FILIPPO (DIEN HONG TORINO) 

 

CATEGORIA SENIORES MASCHILE ESORDIENTI FINO A 95 KG 

1° CATTOZZO STEFANO (MAVERICK SELVAZZANO) 

2° SPAGNOLO DOMENICO (TINH VO MON TREVISO) 

  



CATEGORIA SENIORES MASCHILE ESPERTO FINO A 63 KG 

1° DE VINCENTI ANDREA (LONG HO ROMA) 

2° FELTRIN SIRIO VITTORIO (TINH KHI THAN TRENTO) 

 

CATEGORIA SENIORES MASCHILE ESPERTI FINO A 73 KG 

1° GIULIVO MATTIA (SINH DAO MILANO) 

2° ARMELI ANDRA (SINH DAO MILANO) 

3° TREGNAGHI PAOLO (PHONG HO MONTEFORTE) 

 

CATEGORIA SENIORES MASCHILE ESPERTO FINO A 86 KG 

1° ERGAZZORI MATTIA (PHONG HO MONTEFORTE) 

2° ERGAZZORI ALBERTO (PHONG HO MONTEFORTE) 

3° CRISTINO GIANLUIGI (HOA LU THUY GRUGLIASCO) 

 

CATEGORIA STOP POINT SPERANZE 10/12 ANNI FINO 40 KG 

1° RIZZI EDOARDO (MAVERICK SELVAZZANO) 

2° ROSSI DARIO (MAVERICK SELVAZZANO) 

3° BOIAGO EMANUELE (TINH KHI THAN TRENTO) 

 

CATEGORIA FIGHTING BALL RAGAZZI 8 ANNI 

1° TROJANI MARCO (PALESTRA BAO LAN) 

2° GHIRARDELLO MATTIA (NEW ATHLETIC PADOVA) 

3° FACCIN ALESSANDRO (DUNG TIEN NANTO) 

 

CATEGORIA STOP POINT SPERANZE 10/12 ANNI FEMMINILE 

1° AGAZZI ADELE (DUNG TIEN NANTO) 

2° FASOLO AMY MARIA (MAVERICK SELVAZZANO) 

3° KLINZ GIULIA (THIEN LO MONTEBELLUNA) 

 

CATEGORIA STOP POINT CADETTI 13/14 ANNI MASCHILE FINO 75KG 

1° SCOLAMIERI FRANCESCO (HOA LU THUY GRUGLIASCO) 

2° MONCHELATO ELIA (DUNG HO RONCA’) 

 

CATEGORIA FIGHT BALL RAGAZZI 9 ANNI 

1° GREGGIO GIACOMO (MAVERICK SELVAZZANO) 

2° MIHALI BRYAN ANDREI (MAVERICK SELVAZZANO) 

3° STRANO ALEKSANDR (SINH DAO MI) 

 

CATEGORIA FIGHTING BALL SPERANZE 10/12 ANNI 

1° PILO LEONARDO (NEW ATHLETIC PADOVA) 

2° GIANESELLO ALICE (NEW ATHLETIC PADOVA) 

3° TONU EDUARD CLAUDIU (LONG SON CAMPODARSEGO) 

 

CATEGORIA STOP POINT SPERANZE 10/12 ANNI MASCHILE FINO 45KG 

1° SCARTEZZINI OMAR (TINH KHI THAN TRENTO) 

2° ZOLLA GIACOMO (DUNG HO RONCA’) 

3°ROM GABRIEL AMIR (BRENDOLA) 

 



CATEGORIA FIGHTING BALL PULCINI FINO A 7 ANNI 

1° GIANO ANDREA (TINH VO MON TV) 

2° DEMBE’ PIETRO (NEW ATHLETIC PADOVA) 

3° SCARSONIN LEONARDO (NEW ATHLETIC PADOVA) 

 

 


